

Brian B. C. tagdækning/tømrer ApS

Grønløkke Allé 106

8310 Tranbjerg J

CVR-nummer 17008242

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2020

Brian Bjerre Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Brian B. C. tagdækning/tømrer ApS
Grønløkke Allé 106
8310 Tranbjerg J

CVR-nummer: 17008242
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Brian Bjerre Christiansen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S, Århus Erhvervsafdeling

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktpersoner:

Torben Bisgaard
Mogens Saabye

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tagdækkervirksomhed samt tømrer- og snedkervirksomhed og handel i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har den 1. august 2019 solgt største del af virksomheden, herunder rettighederne til navnet Bay Tag ApS. Virksomhedens resultat for 2019 er derfor påvirket af denne virksomhedsoverdragelse.

Selskabet vil fortsat drive tagdækker- og tømrervirksomhed, men i et væsentligt mindre omfang.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.012.241	2.256
1	Personaleomkostninger	-1.425.509	-1.876
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-93.684	-108
	Resultat før finansielle poster	493.048	272
2	Finansielle indtægter	17.810	13
	Finansielle omkostninger	-7.123	-6
	Resultat før skat	503.736	279
	Skat af årets resultat	-112.996	-64
	Årets resultat	390.740	215
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	400
	Overført resultat	-109.260	-185
	Resultatdisponering i alt	390.740	215

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.300	390
	Materielle anlægsaktiver	212.300	390
	Andre tilgodehavender	612.000	0
	Deposita	12.000	12
	Finansielle anlægsaktiver	624.000	12
	Anlægsaktiver i alt	836.300	402
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	457
	Varebeholdninger	30.000	457
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.194	470
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.909	258
	Andre tilgodehavender	165.750	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.419	85
	Tilgodehavender	996.272	813
	Likvide beholdninger	168.323	128
	Omsætningsaktiver i alt	1.194.595	1.398
	Aktiver i alt	2.030.895	1.799

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	623.425	733
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Egenkapital i alt	1.323.425	933
	Hensættelser til udskudt skat	41.542	21
	Andre hensatte forpligtelser	272.000	281
	Hensatte forpligtelser	313.542	302
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.058	141
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.748	62
	Anden gæld	90.123	361
	Kortfristede gældsforpligtelser	393.928	564
	Gældsforpligtelser i alt	393.928	564
	Passiver i alt	2.030.895	1.799
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	200.000	200
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat, primo	732.685	917
Udlodning af ekstraordinær udbytte	0	-400
Årets overførte resultat	-109.260	215
Overført resultat	623.425	733
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Foreslået udbytte	500.000	0
Egenkapital i alt	1.323.425	933

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.098.473	1.513
Pensioner	237.721	273
Andre omkostninger til social sikring	66.476	58
Øvrige personaleomkostninger	22.838	32
Personaleomkostninger i alt	1.425.509	1.876
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	5.060	13
Andre finansielle indtægter	12.750	0
Finansielle indtægter i alt	17.810	13
3 Eventualforpligtelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 27.424 og leverandørgaranti DKK 100.000.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Brian Bjerre Christiansen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
